M
KAFFEE CREMA 2.90
CAPPUCCINO 3.90
LATTE MACCHIATO
MILCHKAFFEE
ESPRESSO 2.90
ESPRESSO MACCHIATO 3.20

CHOCIATTO (HeiRRe Schoki mit Espresso)
HEISSE SCHOKOLADE

HAFERL TEE Schwarzer Tee, Kamille, Pfefferminze,
rote Frichte, Rooibusch, griner Tee

AFFOGATO | KLEINER GENUSS I Vanilleeis | Espresso

GIGOLO | Espresso | 2 cl Grappa Rialto

Tee mit Rum | Schwarzer Tee | 2 cl Rum

4.60

4.90

4.90

4.90

3.90

4.90

4.90

4.90

3.50

5.90

7.50

6.90

DINZLER

KAFFEEROSTEREI




Dessert

Apfelklchle | Walnusseis | Sahne | Waffel

Schokoladen Brownie | Vanilleeis | Schokoladensauce | Knuspermix
HeiRe Himbeeren | vanilleeis | Waffel )
Gourmet Nuss | Walnusseis | Mandelgeback | Amaretto | Sahne

Schwarze Lust | Schokoladeneis | Eierlikor | Sahne | Waffel

Klein und fein Rocher | Walnusseis | Sahne | Amaretto | Ferrero Rocher

Klein und fein Raffaello | Schokoladeneis | Knuspermix | Sahne | Raffaello

Eisbecher je Kugel:
Vanille | Schokolade | Erdbeere | Walnuss | Stracciatella

Portion Sahne

9.50

9.50

9.50

8.90

8.90

5.50

5.50

1.90

1.10



Spirituosen

Obst- und Spezialbriande /z’;-f_\.q-;-’f- « Bauwer

Honig Willy (mit Honig destilliert)
Hatten Willy (mit Birnen Saft verfeinert)
Williams Christ Birne

Badischer Obstler

Kirschwasser

Himbeergeist

Haselnuss Schnapsle

Marille , Steinbeiser” 2cl 44.00 4cl 46.00
Likore 2cl 44.00 4cl 45.50
Kirschlikor

Amaretto di Sarono

Baileys

-Alle Preise sind in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. und Bedienungsgeld-



International
Grappa Chardonnay
Vodka Absolute
Asbach Uralt
Bacardi Carta Blanco

Jack Daniels
Jagermeister 2cl 44.00
Ramazzotti 4cl 46.00

Long Drinks

Cuba Libre (Havana 5cl & Cola)

Gin Tonic (Bombay Sapphire 5cl & Henry)
Vodka Tonic (Absolute 5cl & Henry)

Gespritzte

Asbach Uralt | Cola

Barcardi Carta Blanco | Saft

Jack Daniels | Cola 2cl einfach 5.00
4 cl doppelt 7.00



Aperitifs

Hugo

Lillet Wild Berry

Aperol Spritz

Prosecco-Aperol-Spritz mit Maracuja | Rhabarber

Prosecco Frizzante DOC | Screw | Contarini

pur

mit Orangensaft | Maracuja

Winzerschorle & Prosecco

Winzerschorle (Qualitatsweinschorle)
Rot | Weiss | SUR | Sauer

Prosseco Schorle (Prosecco & Soda)

0,3l
0,3l
0,3l
0,3l

0,75l
0,1l

0,1l

0,4l
0,2l

0,4l

6.90
6.90
6.90
7.50

26.00
4.00

4.50

5.90
3,90

5.90



Rotwein

Merlot IGT Veneto

harmonisch, samtig, korperreich — trocken

Dornfelder Q.b.A., Rheinhessen

intensives Fruchtaroma von Kirsche, fein ausbalanciert - halbtrocken

Blauer Zweigelt - Burgenland Osterreich
Der Wein Uberzeugt mit einer dezenten, harmonischen Sdure
und feiner Frucht. - trocken

Rosé Wein

Bardolino Classico Chiaretto DOP - St. Barthelmeh /[talien
Fruchtiger, spritziger Chiaretto vom Gardasee mit feinherbem Geschmack.

Weillwein

Chardonnay IGT Veneto

fruchtig-frischer Geschmack mit sortentypischem Charakter - trocken

Grauer Burgunder Q.b.A. Nahe
Kraftvoller, fruchtiger Grauer Burgunder DQW, feinen Bukett — trocken

Stettener Wartbiihl Q.b.A. Riesling Wiirttemberg

rassig, leicht mineralisch, fruchtig, Zitrus, Pfirsich — halbtrocken

0,2l
1,0l

0,2l
1,0l

0,2l
1,0l

0,2l
1,0l

0,2l
1,0l

0,2l
1,0l

0,2l
1,0l

6.50
28.90

6.50
28.90

6.90
29.90

6.50
28.90

6.50
27.90

6.50
27.90

6.50
27.90



